

Ulotka: informacja dla użytkownika użytkownika

Metoclopramide HCl Noridem 5 mg/ml-roztwór do wstrzykiwań
metoklopramidchlorowodorek jednowodny

Przeczytaj dokładnie całą ulotkę zanim użyjesz tego lek otrzymuje podawany ponieważ zawiera ważne informacje dla ciebie .

- Zachowaj tę ulotkę. Może będziesz jej później ponownie potrzebować.
- Czy masz jeszcze pytania? Skontaktuj się z swoim lekarzem, farmaceutą lub pielęgniarką.
- Nie podawaj tego leku nie innym osobom , ponieważ jest tylko dla Ciebie do ci przepisane. To może być szkodliwe dla innych ,nawet jeśli mają oni te same dolegliwości co ty. Czy
- masz objawy masz dolegliwości jeden z działań niepożądanych które w rubryce 4 są wymienione? Lub otrzymujesz Pan/Pani jeden działanie niepożądane które nie w tej ulotce jest wymienione? Skontaktuj się wtedy z swoim lekarz, farmaceuta lub pielęgniarka.

Zawartość tej ulotki Co to jest Metoclopramide HCl

1. Noridem i w jakim celu jest ten lek stosowany ?Kiedy
 2. nie wolno Ci czy możesz ten lek nie podawany otrzymać lub musisz być szczególnie ostrożny z być?
 3. Jak jest ten lek podawany?
 4. Możliwe działania niepożądane
 5. Jak przechowuje Pan/Pani ten lek?
 6. Zawartość opakowania i dodatkowe informacje ..
1. Noridem i do czego służy ten lek lekarstwo używany?

Metoclopramide HCl Noridem jest lekiem przeciw nudnościom (przeciwwymiotny). Zawiera substancją czynną metoklopramid. Ma wpływ na działanie żołądka metoklopramid. To jelit . na jedna część mózgu twojego mózgu. To zapewnia że nie czujesz się nie mdły lub nie musisz wymiotować ..

Ten lek jest stosowany u dorosłych:

- aby zapewnić że nie czujesz się nie nudności i nie musisz wymiotować po na jeden operacja
- dla de leczenie z nudności być i wymioty. Również jeśli to pochodzi z bardzo silny ból głowy (migrena).
- aby do zapewnić że nie będziesz czuć się mdłości i nie musisz wymiotować z powodu napromieniowania Ten

lek jest stosowany u dzieci i młodzieży (1 do 18 lat) tylko stosowany jeśli inne leczenia nie działają lub nie mogą być stosowane:

- aby zapewnić opiekę że dzieci i młodzież nie cierpią na późniejsze nudności są i wymioty po chemioterapii
- dla leczenia nudności po nudności są en wymioty po operacji operacji

2. Kiedy możesz ten lek nie podawany otrzymać lub musisz być szczególnie ostrożny z nim?

Kiedy czy możesz ten lek nie podawany otrzymać?

- Jesteś uczulony na metoklopramid lub jeden z innych składników w tym leku. Te substancje możesz znaleźć w sekcji 6 tej ulotki ..
- krwawienie , zator lub pęknięcie w swoim ciele w twój żołądek lub jelita.
- U ma lub ma możliwe rzadki obrzęk nadnercza (pheochromocytoma). Nadnerczem znajduje się blisko nadnercze siedzenie zamknięty przy twoja nerka.
- U miałeś kiedykolwiek ruchy wykonałeś bez że ty to sam chciałeś podczas jednej terapii z jednym lek (późna dyskineza)
- U ma padaczkę
- U ma chorobę chorobę Parkinsona
- U używa lewodopy lub agonistów dopaminergicznych (patrz poniżej „Używasz ty jeszcze inne leki?"). Levodopa jest lekiem który jest stosowany w chorobie Parkinsona. Ty miałeś
- kiedykolwiek ma kiedykolwiek jeden nieprawidłowa ilość barwnika w twojej krwi (methemoglobinemia) lub niedobór NADH-cytochromu-b5- niedobór miaz.

Nie podawaj tego leku dzieciom młodszym niż dzieci dan 1 rok (zobacz poniżej 'Dzieci i młodzież do 18 lat').

Kiedy musisz być szczególnie ostrożny z tym lekiem lekarstwo?

Skontaktuj się z swoim lekarzem, farmaceutą lub pielęgniarką zanim użyjesz tego leku jeśli ::

- miałeś nietypowy rytm serca (przedłużenie odstępu QT) lub inne problemy z sercem miałeś
- jeśli problemy miałeś z ilością soli we twojej krwi. Takie jak potas, sód i magnez.
- jeśli inne leki stosowane które wpływ mają na twoje tętno
- jeśli masz chorobę mózgu masz
- jeśli problemy masz z twoją wątrobą lub nerkami. Twój dawka zostanie wtedy możliwie zmniejszona (patrz punkt 3).

Twój lekarz może twoją krew zbadać aby ilość barwnika w twój krew do kontrolowania. Czy ilość barwnika w twojej krwi nie jest normalna (methemoglobinemia)? Wtedy należy leczenie natychmiast i w trwały zostać przerwany.

Dzieci i młodzież do 18 lat

Dzieci i młodzież do 18 lat mogą mieć problemy z problemami z stać, siedzieć i ruszać się

(zaburzenia pozapiramidowe). Ten lek nie może być stosowany przez dzieci młodsze niż 1 rok .

One. Ona mają większe prawdopodobieństwo na wykonywanie ruchów bez świadomości tego że tego chcą (patrz powyżej: ' Kiedy można używać możesz ten lek nie podawany otrzymać?').

Używasz u jeszcze inne leki?

Używasz u oprócz Metoclopramide HCl Noridem jeszcze inne leki, ma Pan to niedawno zrobił czy zamierza Pan to może wkrótce zrobić ? Powiedz to wtedy swojemu lekarzowi, lekarz, farmaceuta lub pielęgniarka. Niektóre leki mogą wpływ mieć na sposób w jaki Metoclopramide HCl Noridem działa. Metoclopramide HCl Noridem może również wpływ mieć na sposób w jaki inne leki działają. Te leki są:

- lewodopa lub inne leki na leczenie choroby Parkinsona choroba choroby Parkinsona (zobacz powyżej 'Kiedy nie wolno Ci tego leku nie podawać otrzywać?')
- leki na leczenie skurczów lub drgawek lub spazmów w twoim żołądku (antycholinergiki)
- silne środki przeciwbólowe (pochodne morfiny)
- leki które cię uspokajają lub usypiają (sedatywy))
- leki dla de leczenia zaburzeń psychicznych problemy
- digoksyna (lek dla de leczenia niewydolności serca)
- cyklosporyna (lek dla de leczenie niektórych chorób układu odpornościowego układ odpornościowymivakurium
- i suksametonium suksametonium środki zwiotczające mięśnieśrodkami zwiotczające mięśnie. leki są stosowane przy przy to znieczulić przed operacją operacja.)
- fluoksetyna i paroksetyna (leki przeciw depresji)

Na co należy zwrócić uwagę z alkoholem?

Nie wolno pić alkoholu pić podczas leczenia tym lekiem tym lekiem. Alkohol może sprawić że ten lek ten lek cię bardziej spokojnym i sennym.

Ciąża, karmienie piersią

Czy jesteś w ciąży, myślisz że jesteś w ciąży , czy chceszzając w ciążę lub karmisz piersią ?

Skontaktuj się z u karmienie piersią? Skontaktuj się z twój lekarz lub farmaceuta zanim użyjesz tego leku stosować. Ten lek może podczas ciąży być stosowany jeśli to konieczne jest . Twój lekarz zdecyduje czy czy otrzymasz ten lek zostanie przepisany czy nie.

Ten lek nie jest zalecany w przypadku karmienia piersią z karmienie piersią. Ten lek przechodzi do mleka matki. To może wpływać na Twoje dziecko. Zdolność prowadzenia pojazdów

Zdolność prowadzenia pojazdów obsługa maszyn U maszyn

Ty możesz czuć senny lub zawroty głowy odczuwać po użyciu tego leku . Możeszrównież mieć problemy z kurczeniem się mięśni skurcz z mięśnie bez że Pan tego chce, drgające i skręcające ruchy i nieprawidłowe napięcie w Twoich mięśniach. Z tego powodu możesz Pan mieć nieprawidłową postawa z twojego ciała otrzymać. Te dolegliwości mogą wpływ mieć na to, jak dobrze możesz widzieć . Mogąrównież mieć wpływ wpływ mieć na temat jak dobrze ty pojazdy możesz prowadzić i maszyny możesz obsługiwać.

Ten lek zawiera sól

Każdy ml zawiera 3,35 mg (0,1455 mmol) sodu.

Ten lekarsstwo zawiera mniej niż 1 mmol sodu (23 mg) na ampułkę, ten będzie powiedzieć że w istota 'bezsodowy' jest.

3. Jak jest to lekarstwo podany?

To lekarstwo jest do Pana/Pani podawany przez lekarza lub pielęgniarkę. Jest podawany w postaci powolnego wstrzyknięcia do żyły (co najmniej tętnica (minimalny 3 minuty) of jedna iniekcja w jednym mięśniu.

Użycie u dorosłych

Dla leczenia nudności i wymiotów oraz wymiotowania, również przez całe silny ból głowy (migrena), i aby zapewnić że nie będziesz mdłości dostaniesz i nie musisz wymiotować przez napromieniowanie : de: de zalecana dawka na raz wynosi 10 mg, do 3 razy na dzień powtarzana.

Maksymalna zalecana dawka na dzień wynosi 30 mg lub 0,5 mg/kg masy ciała.

Aby te zapewnić że Pan/Pani nie czuje się mdłości i nie musi wymiotować po operacji : de zalecanadawka to 1 dawka 10 mg. dawka 10 mg.

Stosowanie u dzieci i młodzieży do 18 lat (wszystkie wskazania)Zalecana

dawka wynosi 0,1 do 0,15 mg/kg masy ciała , do 3 razyna dzień na dzień powtórzony, podany przez jedną powolną iniekcję do żyły ..

dawka w ciągu 24 godzin wynosi 0,5 mg/kg masy ciała wynosi 0,5 mg/kg masa ciała.

Tabela dawkowania

Wiek	Masa ciała	Dawka	Ilość razy
1-3 lat	10-14 kg	1 mg	Do 3 razy na dzień
3-5 lat	15-19 kg	2 mg	Do 3 razy na dzień
5-9 lat	20-29 kg	2,5 mg	Do 3 razy na dzień
9-15 rok	30-60 kg	5 mg	Do 3 razy na dzień
15-18 lat	Powyżej 60 kg	10 mg	Do 3 razy na dzień

Czy Pan leczony z powodu nudności i wymiotów po operacji ? W takim razie leczenie może trwać dłużej niż 48 godzin trwać.

Jest Pan/Pani leczony aby zapewnić się że Pan/Pani nie cierpi z powodu późniejszego nudności i wymiotów po chemioterapii ? W takim razie leczenie nie dłużej niż 5 dni trwać.

Stosowanie u osób starszych

Dawka powinna być ewentualnie dostosowana . To zależy od af z problemy z nerkami, problemy z wątrobą i ogólny stan zdrowia.

Inne formy farmaceutyczne mogą być lepsze do podawania tej grupie pacjentów grupa pacjentów.

Użycie u dorosłych z problemami z nerkami

Skonsultuj się z swoim lekarzem jeśli masz problemy z swoimi nerkami masz. Czy masz średnie do poważne problemy z twoimi nerkami? Wtedy należy twoja dawka zostać zmniejszona.

Inne formy farmaceutyczne mogą być lepsze dla dla podawanie do tej grupy pacjentów.

Stosowanie u dorosłych z problemami wątroby

Skonsultuj się z swoim lekarzem jeśli masz problemy z swoją wątrobą ma. Ma Pan poważne problemy z wątrobą ? Wtedy należy Pana dawkowanie zostać zmniejszone.

Inne formy farmaceutyczne są możliwe możliwy lepiej dla podanie tej grupy pacjentów grupa pacjentów.

u dzieci młodszych niż 1 rok Ten

lek nie może być stosowany u przy dzieci młodsze niż 1 rok (patrz punkt 2).

Czy Pan/Pani za dużo tego leku podano otrzymał(a) ? Skontaktuj się natychmiast natychmiast skontaktuj się z swoim lekarzem lub farmaceutą. Możesz doświadczyć trudności z problemami z stanem ,siedzeniem i poruszaniem się (zaburzeniapozapiramidowe),), senny być, problemy z twoją świadomością, dezorientowany być, rzeczy widzieć, czuć lub słyszeć które nie są (halucynacje) i problemy z twoim sercem. Twój lekarz może przepisać leczenie na te dolegliwości jeśli to konieczne jest. jest.

Czy zapomniałeś tego leku użyć ? Nie

przyjmuj podwójnej dawki aby zapomnianą dawkę uzupełnić . Czy zapomniałeś tego.

użyć u jeszcze inne pytania dotyczące stosowania tego leku ? Skontaktuj się z swoim lekarzem, pielęgniarką lub farmaceutą ..

4. działania niepożądane Jak każdy

lek lekarstwo może również ten lek działania niepożądane mieć. Nie każdy doświadcza tego . Czy.

dolegliwości z poniższych objawów poniżej dolegliwości podczas stosowania leku tego tego leku? Przerwij leczenie. Skontaktuj się natychmiast skontaktuj się z swoim lekarzem, farmaceutą lub pielęgniarką:

- ruchy wykonywać bez że ty że chcesz (często z głowy lub szyi). To może u dzieci lub młodych dorosłych występować. Szczególnie u stosowaniu wysokich dawek dawkowanie. U otrzymuje zwykle na początku leczenia dolegliwości tych objawów. U możesz tutaj również po 1 podaniu już dolegliwości doświadczyć. Te ruchy zatrzymają się przy dobrym leczeniu . wysoka.
- , wysoki ciśnienie krwi , napad padaczki (drgawki padaczka (drgawki), pocenie się lub dużo produkcja śliny . Tomogą objawy być zespołu neuroleptycznego złośliwego syndromu ..
- lub wysypka skórna wysypka skórna, obrzęk z twojej twarzy, warg lub gardła lub problemy z oddychaniem. To mogą być objawy są reakcji alergicznej . To może. To może bardzo są.

Bardzo często (występują u więcej niż 1 na 10 użytkowników)senność

- są Często (

występują mniej niż 1 na 10 mniej niż 1 na 10 użytkowników)

- depresja
- ruchy wykonywać bez że Pan/Pani to samo chce. Takie jak tiki, drżenie, obrotowe ruchy lub skurcze mięśni ((sztywny być, sztywny być)
- dolegliwości które przypominają te w chorobie Parkinsona (sztywny być, drżenie)
- niepokój być
- spadek ciśnienia krwi (zwłaszcza przy podawaniu przez żyłę)biegunka
- czuć się

- słabo czasami (występują

umniej niż 1 na 100 użytkowników) więcej użytkownicy)

- więcej prolaktyna w twojej krwi. Prolaktyna jest hormonem .To może powodować produkcję mleka u mężczyzn i u kobiet i kobiety które nie karmią piersią ..
- regularnie mają miesiączkę są rzeczy
- widzieć ,czuć lub słyszeć które nie istnieją ((halucynacje)
- mniej świadomość
- wolne tętno (zwłaszcza przy podawaniu przez żyłę)alergia
- problemy
- z widzeniem i odwracanie odwracanie z twojego gałki ocznej bez że ty tego chcesz

Rzadko (występują u mniej niż 1 na 1.000 użytkowników)zdezorientowany

- są napady
- z z padaczka (drgawki). Zwłaszcza u pacjentów z padaczką.

Nie znany (nie na podstawie dostępnych danych nie może być określony)

- odchylenie ilość barwnik w twojej krwi. To może powodować dla przebarwienie twojej skóry . obrzęk.
- obrzęk z piersi przy mężczyznach (ginekomastia)
- mimowolne skurcze mięśni po długim stosowaniu. Szczególnie u starszych pacjentów.
- wysoka gorączka, wysoka ciśnienie krwi, napady z padaczki (drgawki), pocenie się lub duża produkcja z śliny. To mogą być są objawy jeden choroba która neuroleptyczny złośliwy zespół nazywa się.
- zmiany w Twoim pulsie. To możesz zobaczyć na Twoim EKG elektrokardiogram.
- zatrzymanie akcji serca (zwłaszcza przy podawaniu przez wstrzyknięcie)
- wstrząs (silny spadek ciśnienia krwi .. przy podawaniu przez wstrzyknięcie wstrzyknięcie)
- omdlenie (zwłaszcza przy podawaniu przez żyłę)reakcja
- alergiczna która bardzo może być (zwłaszcza przy podawaniu przez żyłę jeden żyła)
- cały wysokie ciśnienie krwi
- myśli o samobójstwie

Czy masz problemy z działaniami niepożądanymi? Skontaktuj się z swoim lekarzem, farmaceutą lub pielęgniarką. To dotyczy też dla możliwe działania niepożądane które nie w tej ulotce są.

Zgłaszanie działań niepożądanych Czy masz objawy

działań niepożądanych , skontaktuj się z swoimlekarzem twój lekarz, farmaceuta lub pielęgniarka. To dotyczy również dla działań niepożądanych które nie w tej ulotce są. Możesz zgłaszać działania niepożądane również zgłosić przez Niderlandzki Działania niepożądane Centrum Lareb, strona internetowa: www.lareb.nl. Zgłaszając działania niepożądane można zgłosić, pomagasz nam uzyskać więcej informacji na temat bezpieczeństwa tego leku to lekarstwo.

5. Jak przechowywać Pan/Pani ten lek?

Poza zasięgiem i dostępem dzieci trzymać ..

w opakowaniu i woreczku i de pudełko przechowywać dla ochrony przed światłem.

Dla tego leku nie ma żadnych specjalnych instrukcji przechowywania co dotyczy temperatury temperatura.

Po pierwszym otwarciu:

W ciągu 2 miesięcy użyć jeśli ampułki bez torebki są przechowywane . Po.

/ rozcieńczeniu/rozcieńczenie: De chemiczna i fizyczna stabilność podczas użytkowania mieszanin z chlorkiem sodu 0,9%, dekstrozą 5%, Ringerlaktatem Ringer-laktat 4% dekstrozą w 0,18% chlorku sodu są stabilne przez 48 48 godzina przy 15-25oC pod sztucznym światłem i przez 48 godzin przy 5(±3)oC przy stężeniu Metoclopramidu HCl Noridem 0,1 mg/ml. Z Z mikrobiologiczny punkt widzenia musi to lek natychmiast po otwarciu być użyty. Z wyjątkiem jeśli nie ma szansy na mikrobiologiczne skażenie przez metoda umrzeć tutaj jest użyta. Jeśli nie od razu zostanie użyty, są okresy przechowywania i warunki podczas użycia użytkownika są odpowiedzialność użytkownika użytkownika.

Używaj tego leku nie więcej po dacie ważności data ważnościZnajdziesz ją na opakowaniu saszetce i pudełku pudełko na EXP. Tam jest miesiąc i rok . Ostatni dzieńtego miesiąca to ostateczna data ważności . Nie spłukuj.

do kanalizacji . przez zlew lub toaletę i wyrzucaj ich nie do kosza na śmieci. Zapytaj swojego farmaceutę co zrobić z lekami musisz zrobić które nie więcej używane. Jeśli leki w właściwy sposób utylizujesz są one w właściwy sposób zniszczone i nie trafiają do środowiska naturalnego.

6. Zawartość opakowania i inne informacje Jakże substancje znajdują się w tym leku ?
Substancjacyjna
- w tym leku to to lekarstwo jest metoklopramidchlorowodorek jednowodny.
Każdy ml z roztworu zawiera 5,27 metoklopramidchlorowodorek jednowodny . To jestrównoważne do 5 mg bezwodny metoklopramidchlorowodorek metoklopramidchlorowodorek.
- substancje w preparacie to ten lek są chlorek sodu, wodorotlenek sodu i/of kwas solny i woda do wstrzykiwań.

Jak wygląda Metoklopramid HCl Noridem i w co zawiera jedno opakowanie? Metoklopramid hydrochloride 5 mg / ml roztwór do wstrzykiwań jest przezroczysty ,bezbarwny roztwór do wstrzykiwań ..

ampułki ampułki z w tym 2 ml roztworu. Te są zapakowane w kartonowe pudełka po 5, 10 (2 x 5), 20 (4 x 5), 50 (10 x 5) lub 60 (12 x 5) ampułek.

Każde 5 ampułek jest zapakowane w ochronne opakowanie saszetka.

Jest możliwe że nie wszystkie wielkości opakowań w handlu są wprowadzane.

Posiadacz pozwolenia na wprowadzenie do obrotu w handlu en producent

Posiadacz pozwolenia:

Noridem Enterprises Limited. Evagorou & Makariou,
Mitsi Building 3, Office 115,

Nicosia 1065, Cypr

Producent:

DEMO S.A. PHARMACEUTICAL INDUSTRY,

21st km National Road Athens – Lamia,

145 68 Krioneri, Attiki, Grecja

T: +30 210 8161802, F: +30 210816158

W rejestrze zarejestrowany pod: RVG 133746

Ten lek jest zarejestrowany w państwach członkowskich Europejskiego Obszaru Gospodarczego pod następującymi nazwami : nazwy:

Cypr	PRIBEKINET 5 mg mL Roztwór do wstrzykiwań
Czechy	Metoklopramid Noridem
Niemcy	Metoklopramidchlorowodorek Noridem 5 mg/ml Roztwór do wstrzykiwań
Grecja	PRIBEKINET 5 mg / mL Wstrzykiwanie Roztwór
Francja	METOKLOPRAMID NORIDEM 10 mg/2 mL, roztwór do wstrzykiwań
Węgry	Metoklopramid chlorowodorek Noridem 5 mg/ml roztwór iniekcja
Polska	Metoclopramidi hydrochloridum Noridem
Słowacja	Metoclopramide Noridem 5 mg/ml iniekcyjny roztwór
Hiszpania	Metoclopramida Noridem 5 mg/ml roztwór do wstrzykiwań EFG
Rumunia	Metoklopramid Noridem 5 mg/ml roztwór do wstrzykiwań
Włochy	Metoklopramid chlorowodorek Noridem 5 mg/ml Roztwór do wstrzykiwań
Austria	Metoklopramid chlorowodorek Noridem 5 mg/ml Roztwór do wstrzykiwań
Szwecja	Metoklopramid Noridem
Dania	Metoklopramid Noridem
Norwegia	Metoklopramid Noridem
Finlandia	Metoklopramid Noridem
Irlandia	Metoklopramid chlorowodorek 5 mg / ml roztwór do wstrzykiwań
Holandia	Metoklopramid HCl Noridem 5 mg/ml roztwór do wstrzykiwań
Portugalia	Metoklopramid Noridem

Ta ulotka jest dla ostatni raz zatwierdzona w grudniu 2024.

<-----
----->

Następująca informacja dotyczy jest tylko przeznaczony dla profesjonalistów w ochronie zdrowia:

Przygotowanie i użycie

Przypadki niezdolności niezdolność

braku badań nad niezdolnościami do niezdolności, mag ten lek nie z innymi lekami mieszany być, z wyjątkiem następujących roztworów roztwory:

- 0,9% roztwór ,Dekstroza 5 %,
- Dekstroza 5 %,
- Roztwór Ringera z mleczanem,
- 4% dekstroza w 0,18% chlorek sodu w jednym ostatecznym stężeniu metoklopramidu HCl Noridem 0,1 mg/ml.

Dawkowanie i sposób podania Wszystkie

wskazania (dorośli dorośli pacjenci) Dawkowanie: zobacz sekcja 3 tego tego ulotki.
Czas trwania leczenia wstrzykiwalnego leczenia powinien być jak najkrótszy możliwy być utrzymywany i tam musi tak szybko jak to możliwe zostać przełączony na leczenie doustne lub doodbytnicze leczenie.

Częstotliwość podawania ::

Pomiędzy dwoma podaniami należy zachować minimalny odstęp 6 godzin do być przestrzegany, nawet w przypadku wybuchów lub odrzucenia odrzucenie z dawki.

Specjalne grupy pacjentów

Osoby starsze

U starszych pacjentów należy rozważyć zmniejszenie dawki , na podstawie funkcji wątroby i nerek wątroba- w funkcja nerek en ogólne osłabienie.

Niewydolność nerek

U pacjentów z chorobą nerek w stadium końcowym (klirens kreatyniny < 15 ml/min) należy dzienną dawkę zmniejszyć do zostać obniżona o 75%.

U pacjentów z umiarkowaną do ciężką niewydolnością nerek zaburzenie czynności nerek klirens kreatyniny 15-60 ml/min) należy dawkę zmniejszyć o zostać obniżona obniżony z 50%.

Zaburzenia czynności wątroby

U pacjentów z ciężkim zaburzeniem czynności wątroby należy dawkę zmniejszyć o 50%. Inne formy farmaceutyczne mogą być bardziej odpowiednie możliwy bardziej odpowiedni dla dla tych leczenia tych tych grup pacjentów.

Pediatryczni pacjenci

Metoklopramid jest przeciwwskazany u dzieci młodszych niż 1 rok.

Usunięcie

Cały niewykorzystane lek lub materiał odpadowy powinien być zniszczony zgodnie z lokalnymi przepisami przepisy.

Objawy

Zaburzenia pozapiramidowe

Pozapiramidowe senność, obniżony, obniżony świadomość, dezorientacja, halucynacje i zatrzymanie krążeniowo-oddechowe mogą wystąpić ..

Leczenie

przypadku objawów pozapiramidowych , niezależnie czy związane czy nie do przedawkowanie, jest leczenie tylko objawowe (benzodiazepiny u dzieci i/lub leki antycholinergiczne przeciwparkinsonowskie u dorosłych).

Leczenie objawowe leczenie en jeden continue monitorowanie układu sercowo-naczyniowego i oddechowego funkcji powinny być przeprowadzane zgodnie ze stanem klinicznym pacjenta ..

Transtoyou